
UCHWAŁA 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Rady Gminy Uście Gorlickie 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kozłowo z przeznaczeniem na usuwanie skutków 

pożaru Szkoły Podstawowej w Szkotowie, który nastapił w nocy 20/21 stycznia 2025r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572), Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Z budżetu gminy Uście Gorlickie udziela się pomocy finansowej Gminie Kozłowo, z przeznaczeniem 
na budowę Szkoły Podstawowej w Szkotowie tj. usuwanie skutków pożaru, który nastapił w nocy 20/21 
stycznia 2025r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Uście Gorlickie, a Gminą Kozłowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Wszołek 
 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


